
 

N° Apellidos y Nombres Cargo Teléfono Correo electrónico 

DIRECTORIO 
 

1 Olazabal Ibáñez Franz Luis Presidente de Directorio 084-263107 folazabal@else.com.pe 

2 Centeno Zavala Carlos Guillermo Martin Director 084-233700-3000 ccenteno@else.com.pe 

3 Infante Ángeles Alberto Luis Julian Director 084-233700-3000 ainfante@else.com.pe 

4 Estenssoro Fuchs Pablo Alejandro Director 084-233700-3000 pestenssoro@else.com.pe 

5 Escalante Marquez Andres Alejandro Director 084-233700-3000 aescalante@else.com.pe 

GERENCIAS 
 

1 Gonzales De La Vega Fredy Hernán Gerente General 084-233700-3021 fgonzales@else.com.pe 

2 Chavez Serrano Luis Ramiro Gerente de Planeamiento y Desarrollo 084-233700-3080 rchacon@else.com.pe  

3 Chacón Rondón, Ronald Agustín Gerente de Administración y Finanzas 084-233700-3022 rchavez@else.com.pe 

4 Bejar Alagon Oswaldo Gerente de Operaciones 084-233700-3123 obejar@else.com.pe 

5 Marin Casafranca Alvaro Manuel Gerente Comercial 084-233700-3170 amarin@else.com.pe 

6 Aparicio Campana Efraín Aparicio Gerente Regional Apurímac 083-321148 eaparicio@else.com.pe 

7 Salgado Valenzuela Henry Gerente Regional de Madre de Dios 082-571025 hsalgado@else.com.pe 

8 Gamarra Santos Ronald Gerente de Proyectos 084-233700-3140 rgamarra@else.com.pe 

9 Tello Alvarez Amílcar Gerente Legal 084-233700-3009 atello@else.com.pe 

10 Flores Vásquez Smith Jefe de Órgano Control Institucional 084-233700-3010 sfloresv@else.com.pe 
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